iale
FL

DE

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA 1\12  SAAE-DL007/2025

Aos dezessete dias do mês de tevereiro de dois mil e vinte e cinco, as catorze horas
reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO DE NOVA RUSSA e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados
pela Portaria nQ 040, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa
Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa
Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos dez dias do mês de fevereiro
de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei nQ 14.
133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n0
00012.20250205/0003-84, para realizar os procedimentos relativos Dispensa
Eletrônica n0  SAAE-DL007/2 025.

Objeto: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E CENTRAL TELEFONICA E RAMAIS
PERTENCENTES AO SAAE DE NOVA RUSSAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
DOS SERVIÇOS EM ANEXO

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP VALOR (RS) DATA/HORA

07.994.391/0001-56 WASHINGTON L M AZEVEDO LTDA SIM 23.040,00 16/02/2025

09:32:39

18.498.563/0001-17 MARDONIO PERES CAMELO 02538729360 SIM 22.800,00 17/02/2025

12:31:34

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1 - Manutenção preventiva e corretiva, em equipamentos de informática (computadores,
impressoras, periféricos e rede), junto ao SAAE de Nova Russas
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

UNPJ4AI- POkNECLI)UR )fl) \.U1TjPS) \.TOT1(RSl HURA
18.498.563/0001-17 MARDONIOPERES CAMELOsim SEM 12.0 1.900.00 22.800.00 17/0212025

Fo"..i:
\PJ: 07.690.3990001-29 Ru. D. AI.M,R F,Rt\s1  110 -

ç: 64.200-000 ~ NOXA RtSSJ

o F

\ Iuica

LANCES

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Após encerramento da Sessão Pública, os hcitantes melhores cassifícados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos dezessete dias do mês de

Marca: b'PROPRIO'
Fabricante: --
Modelo /Versão: -
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Manutenção preventiva e conetiva, em equipamentos de informática (computadores,
impressoras, periféricos e rede)» junto ao SAAE de Nova Russos

07.994.391/0001-56 WASHINGTON L M AZEVEDO SIM SIM 12.0 1.920.00 23.040,00 16/02/2025
LTDA

Marca: b'MAXIMUS
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Manutenção preventiva e conetiva, em equipamentos de informática (computadores,
impressoras, periféricos e rede), junto ao SAAE de Nova Russas

1 (: PI(PF VAlOR DATA:HORA iti \ [O OBSFRVAÇÕF.S

Encerramento Encerrada a fase de lances 17/02/2025
14:05:18

Proposta aceita Proposta aceita para a participante MARDONIO PERES CAMELO 02538729360 inscrito no CNPJ/MF 17/0212025
N' 18.498363/0001-17, no valor de R.$ 1.900,00 (mil, novecentos reais) 14:27:41

Habilitado Habilitada a participante MARDONIO PERES CAMELO 02538729360 inscrito no CNPJ/MF N" 17/0212025
18.498.563/0001-17 14:32:08

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante MARDONIO PERES CAMELO 02338729360 inscrito no CNPJ/MF 17i0212025
N' 18.498.563/0001-17, no valor de RI 1.900,00 (mil, novecentos reais) 14:32:41

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor a participante MARDONIO PERES CAMELO 02538729360 inscrito no CNPJ/MF Declarado vencedor 17/02/2025 14:32:41 N' 18.498.563/0001-17

Data Mensagem

Agente 17/02/2025 14:05:18 PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletiônica n. . - SAAE-DL007/2025. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

Participante- MARDONIO PERES- CAMELO 02538729360 inscrita no CNPJ/MF N 18;408;563/000i-17
Agente 17/02/2025 14:32:41 foi declarada vencedora do(s) item 1 - Manutenção preventiva e conetiva, em equipamentos de informática

(computadores, impressoras, periféricos e rede), junto ao SAAE de Nova Russas.

Fo-\I: (8) 3672.1212 — jj (88) 3672.1212
(NPJ: 07.690.399/090129/ Rt.-.DR. ;LMIR FR1.-s., 1I0—crvrpt

ç: 62.200-000 - NOV. RUS1s/í F

vá 0

fevereiro de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de

Contratação e Equipe de Apoio.

o Dos Santos

RATAÇÃO

iae
,LI

\FIs. 133

11)9

Maria Simone Brandão Do Nascimento

EQUIPE DE APOIO

NOVX

Foí: (88) 3672.121 -) (88) 3672.1212
(NPJ: 07690.399#0001-29: Ru.- DR. LMJR 110 —NTRu

jy: 62.200-000- RUAS..